

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 3038 / 2021

Condicao de Pagamento.....: 5o (QUINTO) DIA UTIL APOS A E ENTREGA DO PRODUTO E RESPECTIVA NOTA FISCAL.
 Validade da Proposta Pesquisa....: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: 31/12/2021

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
3993	CLAUDIA MARCELINA DE OLIVEIRA	08.312.930/0001-92
1814	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE ME	14.654.010/0001-55
3483	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA	06.258.330/0002-49

Lote/Item Quantidade Uni. Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 185,0000 UND ARROZ BRANCO: Embalagem de 5 k	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE ME Valor Unitario 19,5000 Quantidade 185,0000 Valor Total 3.607,50	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 18,9000 Quantidade 185,0000 Valor Total 3.496,50	12 MESES
	CLAUDIA MARCELINA DE OLIVEIRA Valor Unitario 17,9000 Quantidade 185,0000 Valor Total 3.311,50			
0001/0002 Quantidade 185,0000 PCT FEIJAO: embalagem com 2 kg, co	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE ME Valor Unitario 16,0000 Quantidade 185,0000 Valor Total 2.960,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 14,3900 Quantidade 185,0000 Valor Total 2.662,15	12 MESES
	CLAUDIA MARCELINA DE OLIVEIRA Valor Unitario 13,8000 Quantidade 185,0000 Valor Total 2.553,00			
0001/0003 Quantidade 185,0000 PCT MACARRAO: embalagem com 01 kg,	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE ME Valor Unitario 5,6000 Quantidade 185,0000 Valor Total 1.036,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 5,3900 Quantidade 185,0000 Valor Total 997,15	12 MESES
	CLAUDIA MARCELINA DE OLIVEIRA Valor Unitario 5,9000 Quantidade 185,0000 Valor Total 1.091,50			
0001/0004 Quantidade 185,0000 PCT ACUCAR CRISTAL: embalagem com	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE ME Valor Unitario 17,5000 Quantidade 185,0000 Valor Total 3.237,50	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 17,9000 Quantidade 185,0000 Valor Total 3.311,50	12 MESES
	CLAUDIA MARCELINA DE OLIVEIRA Valor Unitario 17,5000 Quantidade 185,0000 Valor Total 3.237,50			
0001/0005 Quantidade 185,0000 PCT CAFE TORRADO E MOIDO: embalage	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE ME Valor Unitario 9,6000 Quantidade 185,0000 Valor Total 1.776,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 13,9900 Quantidade 185,0000 Valor Total 2.588,15	12 MESES
	CLAUDIA MARCELINA DE OLIVEIRA Valor Unitario 13,5000 Quantidade 185,0000 Valor Total 2.497,50			
0001/0006 Quantidade 185,0000 PCT FUBA DE MILHO: embalagem com 5	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE ME Valor Unitario 2,5000 Quantidade 185,0000 Valor Total 462,50	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 3,2900 Quantidade 185,0000 Valor Total 608,65	12 MESES
	CLAUDIA MARCELINA DE OLIVEIRA Valor Unitario 2,9500 Quantidade 185,0000 Valor Total 545,75			
0001/0007 Quantidade 185,0000	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE ME Valor Unitario 1,7000		SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 1,4500	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 3038 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
PCT SAL IODADO REFINADO DE MESA: e	Quantidade 185,0000 Valor Total 314,50	12 MESES	Quantidade 185,0000 Valor Total 268,25	12 MESES
	CLAUDIA MARCELINA DE OLIVEIRA Valor Unitario 1,9500 Quantidade 185,0000 Valor Total 360,75	12 MESES		
0001/0008 Quantidade 185,0000 PCT BISCOITO DE MAISENA: Embalagem	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE ME Valor Unitario 4,6000 Quantidade 185,0000 Valor Total 851,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 5,2900 Quantidade 185,0000 Valor Total 978,65	12 MESES
	CLAUDIA MARCELINA DE OLIVEIRA Valor Unitario 3,9500 Quantidade 185,0000 Valor Total 730,75	12 MESES		
0001/0009 Quantidade 185,0000 LT SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL: e	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE ME Valor Unitario 9,5000 Quantidade 185,0000 Valor Total 1.757,50	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 4,1900 Quantidade 185,0000 Valor Total 775,15	12 MESES
	CLAUDIA MARCELINA DE OLIVEIRA Valor Unitario 4,2500 Quantidade 185,0000 Valor Total 786,25	12 MESES		
0001/0010 Quantidade 185,0000 UND OLEO REFINADO DE SOJA: embalag	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE ME Valor Unitario 8,8000 Quantidade 185,0000 Valor Total 1.628,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 8,1900 Quantidade 185,0000 Valor Total 1.515,15	12 MESES
	CLAUDIA MARCELINA DE OLIVEIRA Valor Unitario 7,9500 Quantidade 185,0000 Valor Total 1.470,75	12 MESES		
0001/0011 Quantidade 185,0000 SH MOLHO DE TOMATE: embalagem sac	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE ME Valor Unitario 1,3000 Quantidade 185,0000 Valor Total 240,50	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 1,2900 Quantidade 185,0000 Valor Total 238,65	12 MESES
	CLAUDIA MARCELINA DE OLIVEIRA Valor Unitario 1,4500 Quantidade 185,0000 Valor Total 268,25	12 MESES		
0001/0012 Quantidade 185,0000 SH ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO: e	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE ME Valor Unitario 4,6000 Quantidade 185,0000 Valor Total 851,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 3,2900 Quantidade 185,0000 Valor Total 608,65	12 MESES
	CLAUDIA MARCELINA DE OLIVEIRA Valor Unitario 4,5000 Quantidade 185,0000 Valor Total 832,50	12 MESES		
0001/0013 Quantidade 185,0000 UND TEMPERO COMPLETO: sem pimenta	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE ME Valor Unitario 4,2000 Quantidade 185,0000 Valor Total 777,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 4,4900 Quantidade 185,0000 Valor Total 830,65	12 MESES
	CLAUDIA MARCELINA DE OLIVEIRA Valor Unitario 4,3000 Quantidade 185,0000 Valor Total 795,50	12 MESES		
0001/0014 Quantidade 185,0000 UND	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE ME Valor Unitario 1,6000 Quantidade 185,0000		SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 1,5900 Quantidade 185,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 3038 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
VINAGRE: embalagem propria de	Valor Total 296,00	12 MESES	Valor Total 294,15	12 MESES
	CLAUDIA MARCELINA DE OLIVEIRA Valor Unitario 1,9500 Quantidade 185,0000 Valor Total 360,75	12 MESES		
0001/0015 Quantidade 185,0000 UND GOIABADA: embalagem de 400g, f	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE ME Valor Unitario 3,0000 Quantidade 185,0000 Valor Total 555,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 2,7900 Quantidade 185,0000 Valor Total 516,15	12 MESES
	CLAUDIA MARCELINA DE OLIVEIRA Valor Unitario 3,5000 Quantidade 185,0000 Valor Total 647,50	12 MESES		
0001/0016 Quantidade 370,0000 SH PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO:	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE ME Valor Unitario 0,9000 Quantidade 370,0000 Valor Total 333,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 0,5900 Quantidade 370,0000 Valor Total 218,30	12 MESES
	CLAUDIA MARCELINA DE OLIVEIRA Valor Unitario 1,7000 Quantidade 370,0000 Valor Total 629,00	12 MESES		
0001/0017 Quantidade 185,0000 UND FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRI	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE ME Valor Unitario 3,6000 Quantidade 185,0000 Valor Total 666,00	12 MESES	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA Valor Unitario 4,2900 Quantidade 185,0000 Valor Total 793,65	12 MESES
	CLAUDIA MARCELINA DE OLIVEIRA Valor Unitario 3,9500 Quantidade 185,0000 Valor Total 730,75	12 MESES		

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	ARROZ BRANCO: Embalagem de 5	UNIDADE	18,7666	3.471,82	3,0000
0001/0002	FEIJAO: embalagem com 2 kg, c	PACOTE	14,7300	2.725,05	3,0000
0001/0003	MACARRAO: embalagem com 01 kg	PACOTE	5,6300	1.041,55	3,0000
0001/0004	ACUCAR CRISTAL: embalagem com	PACOTE	17,6333	3.262,16	3,0000
0001/0005	CAFE TORRADO E MOIDO: embalag	PACOTE	12,3633	2.287,21	3,0000
0001/0006	FUBA DE MILHO: embalagem com	PACOTE	2,9133	538,96	3,0000
0001/0007	SAL IODADO REFINADO DE MESA:	PACOTE	1,7000	314,50	3,0000
0001/0008	BISCOITO DE MAISENA: Embalage	PACOTE	4,6133	853,46	3,0000
0001/0009	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL:	LATA	5,9800	1.106,30	3,0000
0001/0010	OLEO REFINADO DE SOJA: embala	UNIDADE	8,3133	1.537,96	3,0000
0001/0011	MOLHO DE TOMATE: embalagem sa	SACHE	1,3466	249,12	3,0000
0001/0012	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO:	SACHE	4,1300	764,05	3,0000
0001/0013	TEMPERO COMPLETO: sem pimenta	UNIDADE	4,3300	801,05	3,0000
0001/0014	VINAGRE: embalagem propria de	UNIDADE	1,7133	316,96	3,0000
0001/0015	GOIABADA: embalagem de 400g,	UNIDADE	3,0966	572,87	3,0000
0001/0016	PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO:	SACHE	1,0633	393,42	3,0000
0001/0017	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENR	UNIDADE	3,9466	730,12	3,0000
Total do Lote: 1			20.966,56		
Total da Proposta:			20.966,56		